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Programmanr. 1 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
7-1-2018 - 16:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) 2:19.72 2:22.22
Kim Heijdel 01 36.00 Dilara Kocaman 00
Angelique van Bussel 02 Anke Lambooij 80

2. Alkemade 1 Z&PC Alkemade 2:26.18 2:34.36
Jenna Klein 04 35.74 Dieke vd Heijden 02
Ivy Kroon 95 Andrea Daudeij 02

3. De Vliet (SG) 2 De Vliet (SG) 2:36.71 2:35.10
Nicole van Dijk 02 38.02 Bhavana Clement 01
Josja Boting 02 Yentl Salfischberger 03

4. WZK 1 WZK 2:31.33 2:37.47
Felicia Bosse 05 36.82 Alina Verga 06
Sera Emmers 05 Aukje van Tongeren 04

5. DSZ 1 DSZ NT 2:43.50
Sawsan Weij 04 37.57 Yauvani Bakas 99
Lotus van Rossum 03 Kiran Doerga 01

6. Alkemade 2 Z&PC Alkemade 2:48.22 2:49.52
Nadieh vd Heijden 04 42.94 Lois Klein 05
Lana Hogerhuis 05 Loïs van Ruiten 04

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
7-1-2018 - 16:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) 2:12.39 2:12.26
Igor Gubanov 03 36.92 Erik Schippers 94
Tim Raaphorst 01 Max van der Zijden 97

2. WZK 1 WZK 2:05.72 2:12.95
Simon Thijsssen 05 40.15 Bart Drechsel 86
Gijs Ruijgrok 96 Ryan Brown 03

3. Alkemade 1 Z&PC Alkemade 2:16.51 2:19.06
Richard Turk 98 34.21 Alexander Brostrom 04
Luc van Rooijen 02 Stefan Turk 95

4. DSZ 1 DSZ NT 2:22.44
Jevon Blommert 00 37.27 Paul Domin 00
Vincent de Jonge 00 Harssh Verdan Bandral 01

5. De Vliet (SG) 2 De Vliet (SG) 2:29.09 2:28.24
Devin Pourier 01 38.74 Storm Raaphorst 04
Jorian Berkhout 99 Marijn Zeeman 02

Programmanr. 3 25m schoolslag Minioren 5 en later
7-1-2018 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Annabelle Siegert WZK NT 200702868 23.14
2. Mette van der Heijden Z&PC Alkemade 25.00 200801004 23.36
3. Kate Mauriès DSZ 25.87 200701452 23.49
4. Femke Schravendijk De Vliet (SG) 26.04 200800964 24.37
5. Tessel Westendorp DSZ NT 200702826 24.46
6. Naomi de Rooij Z&PC Alkemade NT 200802612 24.90
7. Roos Molenkamp Z&PC Alkemade 27.40 200702054 25.56
8. Sanne Mulder DSZ 26.93 200900280 25.64
9. Emy Zonneveld WZK 31.81 200701594 26.12

10. Cato Jongen Z&PC Alkemade NT 200703270 26.40
11. Silke van der Heijden Z&PC Alkemade 28.76 200801002 26.46
12. Lisa Verhagen DSZ 26.86 200900946 26.56
13. Juliëtte Priester WZK 34.23 200800872 28.06 FJ 1
14. Abby Veefkind Z&PC Alkemade 31.07 200801624 28.06 FJ 2
DIS Amaia Mauriès DSZ 26.48 200701450

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Fiep Wubben Z&PC Alkemade 34.13 200801882
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
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Programmanr. 3, 25m schoolslag

Minioren 5 en later, Jongens

1. Andre Langlois De Vliet (SG) 24.78 200700621 24.40
2. Bauke Vledder WZK 26.24 200701247 24.61
3. Pjotr Simons WZK 26.67 200700613 25.33
4. Merijn van den Berg DSZ 27.28 200801281 26.15
5. Otto Bosse WZK NT 200702065 26.40 FJ 1
6. Oliver Kelly WZK NT 200900373 26.40 FJ 3
7. Efekaan Civan DSZ 29.25 200701269 26.58

AFGEM Abel van der Geest Z&PC Alkemade 26.92 200800505

Minioren 5 en later

1. Annabelle Siegert WZK NT 200702868 23.14
2. Mette van der Heijden Z&PC Alkemade 25.00 200801004 23.36
3. Kate Mauriès DSZ 25.87 200701452 23.49
4. Femke Schravendijk De Vliet (SG) 26.04 200800964 24.37
5. Andre Langlois De Vliet (SG) 24.78 200700621 24.40
6. Tessel Westendorp DSZ NT 200702826 24.46
7. Bauke Vledder WZK 26.24 200701247 24.61
8. Naomi de Rooij Z&PC Alkemade NT 200802612 24.90
9. Pjotr Simons WZK 26.67 200700613 25.33

10. Roos Molenkamp Z&PC Alkemade 27.40 200702054 25.56
11. Sanne Mulder DSZ 26.93 200900280 25.64
12. Emy Zonneveld WZK 31.81 200701594 26.12
13. Merijn van den Berg DSZ 27.28 200801281 26.15
14. Otto Bosse WZK NT 200702065 26.40 FJ 1
15. Cato Jongen Z&PC Alkemade NT 200703270 26.40 FJ 2
16. Oliver Kelly WZK NT 200900373 26.40 FJ 3
17. Silke van der Heijden Z&PC Alkemade 28.76 200801002 26.46
18. Lisa Verhagen DSZ 26.86 200900946 26.56
19. Efekaan Civan DSZ 29.25 200701269 26.58
20. Juliëtte Priester WZK 34.23 200800872 28.06 FJ 1
21. Abby Veefkind Z&PC Alkemade 31.07 200801624 28.06 FJ 2
DIS Amaia Mauriès DSZ 26.48 200701450

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Fiep Wubben Z&PC Alkemade 34.13 200801882
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

AFGEM Abel van der Geest Z&PC Alkemade 26.92 200800505

Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
7-1-2018 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Sara van der Kamp Z&PC Alkemade 49.40 200603056 49.03 217
2. Julia Nieuwenhuis WZK 52.05 200603852 49.88 206
3. Megan van Seters DSZ 51.30 200600918 50.04 204
4. Alice Rosato WZK 52.24 200603028 52.55 177
5. S. van den Boogaart Castro De Vliet (SG) 55.41 200604156 53.12 171
6. Chloe Butera DSZ 52.53 200602996 53.18 170
7. Myrthe Droogh WZK 55.83 200604000 54.74 156
8. Nora Neevel DSZ 1:01.44 200603110 1:00.11 118
9. Frederique Priester WZK 1:04.88 200602910 1:00.39 116

DIS Maxime Jansen WZK 1:00.43 200603566
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SL

- keer of eindpunt met 1 hand aangetikt

AFGEM Elise van Dongen WZK 52.70 200602906
AFGEM Madeleine Quiceno Krüger De Vliet (SG) NT 200602464
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Programmanr. 4, Dames, 50m schoolslag

Junioren 2 en 3

1. Sera Emmers WZK 39.78 200503264 41.78 351
2. Jenna Klein Z&PC Alkemade 41.42 200400914 43.40 313
3. Ada Eker WZK 49.74 200504608 45.83 266
4. Nadieh vd Heijden Z&PC Alkemade 48.54 200404196 45.87 265
5. Carolina Serrano Garcia WZK 52.96 200504712 46.68 252
6. Elina van Niftrik De Vliet (SG) NT 200405696 46.84 249
7. Aukje van Tongeren WZK 48.25 200401818 47.37 241
8. Felicia Bosse WZK 48.16 200504468 47.81 234
9. Leonie Kunen WZK 51.58 200404022 48.23 228

10. Marit Knevel WZK 48.25 200503016 48.96 218
11. Dagmar Ros WZK 50.39 200403050 49.49 211
12. Lana Hogerhuis Z&PC Alkemade 48.04 200501316 49.55 211
13. Sawsan Weij DSZ 49.44 200401802 50.05 204
14. Diya Asawa WZK 51.91 200503976 50.19 203
15. Eva Stergiou WZK 52.20 200503974 50.65 197
16. Elena Bianco De Vliet (SG) 53.38 200502596 51.09 192
17. Loïs van Ruiten Z&PC Alkemade 59.14 200403882 51.24 190
18. Noor Jongen Z&PC Alkemade NT 200504288 51.61 186
19. Marieke Vledder WZK 55.72 200503798 52.23 180
20. Lorenza Simons WZK 55.39 200503170 53.12 171
21. Lois Klein Z&PC Alkemade 51.25 200502538 53.66 166
22. Annabel Vollmer De Vliet (SG) 54.09 200404816 54.55 158
23. Juliet de Kwant De Vliet (SG) 59.55 200502974 1:00.66 115
24. Katrina Stern WZK 1:11.71 200504602 1:04.85 94
DIS Su Eker WZK 51.71 200504606

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Julianne Pinel WZK 52.18 200504052
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Nicky Egberts Z&PC Alkemade 52.86 200503436
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Sofia Bianco De Vliet (SG) 53.57 200502582
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

NG.ZA Ines Thomeer WZK NT 200504636
AFGEM Indira Amin WZK 52.92 200502300
AFGEM Lauren Johnson WZK 45.00 200405642
AFGEM Floor van Wely WZK 58.04 200503108

Jeugd 1 en 2

1. Nicole van Dijk De Vliet (SG) 43.70 200203658 42.32 338
2. Angelique van Bussel De Vliet (SG) 42.23 200204502 43.74 306
3. Josja Boting De Vliet (SG) 42.92 200203014 43.87 303
4. Andrea Daudeij Z&PC Alkemade 46.18 200204816 45.98 264
5. Dieke vd Heijden Z&PC Alkemade 48.72 200204814 46.06 262
6. Lotus van Rossum DSZ 48.07 200305342 46.51 255
7. Emma Scheren DSZ 48.00 200304020 46.53 254
8. Esmee Franken WZK 46.41 200300516 46.55 254
9. Lana Selimovic DSZ NT 200305478 46.92 248

10. Yentl Salfischberger De Vliet (SG) 45.92 200301682 47.50 239
11. Paige Donnachie WZK 55.07 200206128 51.21 191
12. Alex Huikeshoven De Vliet (SG) 55.19 200205850 57.31 136
DIS Anna-Lou Barré WZK NT 200305420

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag., SA - na start-of keerpunt niet

met het hoofd het wateroppervlak doorbroken voordat bij het wijdste deel vd 2e armslag de handen naar binnen

beginnen te draaien

AFGEM L. van den Boogaart Castro De Vliet (SG) 46.59 200305518

Senioren 1 en ouder

1. Anke Lambooij De Vliet (SG) 38.36 198001182 39.14 427
2. Dilara Kocaman De Vliet (SG) 41.28 200006328 40.13 396
3. Ivy Kroon Z&PC Alkemade 43.35 199505808 45.73 268
4. Irina Azimova WZK 45.77 200105822 46.03 263
5. Yauvani Bakas DSZ 44.69 199904484 48.53 224
6. Kim Heijdel De Vliet (SG) 47.16 200105848 48.63 223
7. Bhavana Clement De Vliet (SG) 50.48 200103788 49.89 206
8. Kiran Doerga DSZ 52.35 200104488 54.28 160
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Programmanr. 4, Dames, 50m schoolslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Anaïs Mazairac WZK 57.29 200006384 58.98 125
AFGEM Parmin Shouredehli DSZ NT 200105058

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
7-1-2018 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Kevin Brown WZK 1:52.95 200601595 1:44.11 124 47.89 1:44.11
2. Steef Klein Z&PC Alkemade NT 200600741 1:44.50 123 49.71 1:44.50

Junioren 1 en 2

1. Alexander Brostrom Z&PC Alkemade 1:35.43 200403745 1:23.75 239 40.42 1:23.75
2. Aaron de Craemer DSZ 1:29.88 200502403 1:27.76 207 43.20 1:27.76
3. Simon Thijsssen WZK NT 200503759 1:28.64 201 43.22 1:28.64
4. Hein Siegert WZK NT 200404351 1:31.33 184 44.88 1:31.33
5. Hector Rosato WZK NT 200503631 1:41.06 136 49.53 1:41.06
6. Neel Sahti DSZ NT 200404227 1:46.53 116 52.28 1:46.53
7. Charles Lin WZK 2:08.12 200502625 1:48.40 110 50.56 1:48.40
8. Simon Scheren DSZ NT 200502693 1:55.14 92 54.75 1:55.14

DIS Eliot Mauriès DSZ NT 200403813
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Ryan Sindic WZK NT 200503697
AFGEM Najib Belahcen DSZ 1:51.15 200402425

Junioren 3 en 4

1. Ryan Brown WZK 1:22.39 200304157 1:20.52 FJ 1 268 38.70 1:20.52
2. Igor Gubanov De Vliet (SG) 1:22.52 200302207 1:20.52 FJ 2 268 39.18 1:20.52
3. Alexandre Langlois De Vliet (SG) 1:27.87 200201965 1:27.76 207 42.20 1:27.76

DIS Raphaël Barge WZK NT 200303055
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Andrey Azimov WZK 1:37.54 200303723
AFGEM Mohamed Belahcen DSZ 1:22.52 200203159

Jeugd 1 en ouder

1. Richard Turk Z&PC Alkemade 1:12.00 199802817 1:11.91 377 34.83 1:11.91
2. Erik Schippers De Vliet (SG) 1:16.26 199403821 1:16.23 316 37.28 1:16.23
3. Paul Domin DSZ NT 200003719 1:16.35 315 37.26 1:16.35
4. Vincent de Jonge DSZ 1:24.17 200004491 1:19.10 283 36.39 1:19.10
5. Jevon Blommert DSZ NT 200004245 1:21.16 262 38.78 1:21.16
6. Harssh Verdan Bandral DSZ 1:35.06 200103203 1:35.37 162 45.03 1:35.37

AFGEM Alex Vermeulen WZK 1:04.61 198905811

Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
7-1-2018 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 6

1. Bjorn Mulder DSZ 3:27.14 200601517 3:24.16 241 45.51 1:37.25 3:24.16
2. Simon van Hees De Vliet (SG) NT 200601349 4:12.24 128 54.96 1:58.97 4:12.24

Junioren 1 en 2

1. Storm Raaphorst De Vliet (SG) 3:37.75 200400931 3:20.64 254 43.64 1:34.12 3:20.64
2. Thijmen Stiekema De Vliet (SG) 4:10.31 200501325 3:46.57 176 51.02 1:51.36 3:46.57

DIS Simon Thijsssen WZK 3:47.11 200503759
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 6, Heren, 200m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 3:11.45 200201435 3:13.83 281 40.43 1:29.14 3:13.83
2. Marijn Zeeman De Vliet (SG) 3:37.39 200203035 3:33.79 210 46.52 1:40.66 3:33.79

AFGEM Andrey Azimov WZK 3:36.35 200303723

Jeugd 1 en ouder

1. Bart Drechsel WZK 2:41.34 198604135 2:44.45 461 35.29 1:16.70 2:44.45
2. Max van der Zijden De Vliet (SG) NT 199701281 2:57.06 369 38.72 1:23.93 2:57.06
3. Gijs Ruijgrok WZK 2:56.71 199600863 2:58.87 358 38.10 1:23.39 2:58.87
4. Tim Raaphorst De Vliet (SG) 3:01.01 200103411 3:02.48 337 40.21 1:27.65 3:02.48
5. Jorian Berkhout De Vliet (SG) 3:33.72 199901463 3:26.81 232 45.18 1:38.50 3:26.81
6. Devin Pourier De Vliet (SG) NT 200103459 3:43.60 183 49.00 1:44.28 3:43.60
7. Stefan Turk Z&PC Alkemade 3:39.34 199505035 3:44.86 180 47.77 1:45.08 3:44.86
8. Thomas Wesseling De Vliet (SG) 3:50.23 200104873 3:50.22 168 50.10 1:48.53 3:50.22

Programmanr. 7 100m rugslag Minioren 5 en later
7-1-2018 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en later

1. Otto Bosse WZK 1:32.03 200702065 1:29.28 197 42.58 1:29.28
2. Oliver Kelly WZK 1:43.26 200900373 1:35.16 163 46.41 1:35.16
3. Bauke Vledder WZK 1:40.53 200701247 1:38.43 147 48.28 1:38.43
4. Kate Mauriès DSZ 1:47.65 200701452 1:40.52 193 48.65 1:40.52
5. Femke Schravendijk De Vliet (SG) 1:46.51 200800964 1:40.74 192 49.51 1:40.74
6. Efekaan Civan DSZ 1:48.54 200701269 1:43.72 126 49.26 1:43.72

Andre Langlois De Vliet (SG) 1:47.43 200700621 1:43.72 126 50.71 1:43.72
8. Roos Molenkamp Z&PC Alkemade 1:58.10 200702054 1:48.58 153 52.49 1:48.58
9. Juliëtte Priester WZK NT 200800872 1:50.21 147 53.09 1:50.21

10. Mette van der Heijden Z&PC Alkemade 1:55.50 200801004 1:51.26 143 51.45 1:51.26
11. Sanne Mulder DSZ 2:00.62 200900280 1:54.59 130 55.28 1:54.59
12. Merijn van den Berg DSZ 2:00.06 200801281 1:56.75 88 59.35 1:56.75
13. Annabelle Siegert WZK 2:01.66 200702868 1:56.86 123 56.48 1:56.86
14. Naomi de Rooij Z&PC Alkemade NT 200802612 1:57.25 122 57.66 1:57.25
15. Fiep Wubben Z&PC Alkemade NT 200801882 2:00.71 112 1:01.12 2:00.71
16. Pjotr Simons WZK 2:03.48 200700613 2:01.83 77 59.91 2:01.83
17. Silke van der Heijden Z&PC Alkemade 2:09.19 200801002 2:04.64 101 1:07.58 2:04.64
18. Abby Veefkind Z&PC Alkemade NT 200801624 2:06.04 98 1:00.88 2:06.04
19. Tessel Westendorp DSZ 2:11.84 200702826 2:10.57 88 1:02.76 2:10.57
20. Cato Jongen Z&PC Alkemade NT 200703270 2:14.96 80 1:04.68 2:14.96
DIS Emy Zonneveld WZK NT 200701594

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Amaia Mauriès DSZ NT 200701450
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

|RE = het keer- of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel

DIS Lisa Verhagen DSZ 2:08.39 200900946
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Abel van der Geest Z&PC Alkemade 1:51.31 200800505

Minioren 5 en later, Jongens

1. Otto Bosse WZK 1:32.03 200702065 1:29.28 197 42.58 1:29.28
2. Oliver Kelly WZK 1:43.26 200900373 1:35.16 163 46.41 1:35.16
3. Bauke Vledder WZK 1:40.53 200701247 1:38.43 147 48.28 1:38.43
4. Efekaan Civan DSZ 1:48.54 200701269 1:43.72 126 49.26 1:43.72

Andre Langlois De Vliet (SG) 1:47.43 200700621 1:43.72 126 50.71 1:43.72
6. Merijn van den Berg DSZ 2:00.06 200801281 1:56.75 88 59.35 1:56.75
7. Pjotr Simons WZK 2:03.48 200700613 2:01.83 77 59.91 2:01.83

AFGEM Abel van der Geest Z&PC Alkemade 1:51.31 200800505
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Programmanr. 7, 100m rugslag

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Kate Mauriès DSZ 1:47.65 200701452 1:40.52 193 48.65 1:40.52
2. Femke Schravendijk De Vliet (SG) 1:46.51 200800964 1:40.74 192 49.51 1:40.74
3. Roos Molenkamp Z&PC Alkemade 1:58.10 200702054 1:48.58 153 52.49 1:48.58
4. Juliëtte Priester WZK NT 200800872 1:50.21 147 53.09 1:50.21
5. Mette van der Heijden Z&PC Alkemade 1:55.50 200801004 1:51.26 143 51.45 1:51.26
6. Sanne Mulder DSZ 2:00.62 200900280 1:54.59 130 55.28 1:54.59
7. Annabelle Siegert WZK 2:01.66 200702868 1:56.86 123 56.48 1:56.86
8. Naomi de Rooij Z&PC Alkemade NT 200802612 1:57.25 122 57.66 1:57.25
9. Fiep Wubben Z&PC Alkemade NT 200801882 2:00.71 112 1:01.12 2:00.71

10. Silke van der Heijden Z&PC Alkemade 2:09.19 200801002 2:04.64 101 1:07.58 2:04.64
11. Abby Veefkind Z&PC Alkemade NT 200801624 2:06.04 98 1:00.88 2:06.04
12. Tessel Westendorp DSZ 2:11.84 200702826 2:10.57 88 1:02.76 2:10.57
13. Cato Jongen Z&PC Alkemade NT 200703270 2:14.96 80 1:04.68 2:14.96
DIS Emy Zonneveld WZK NT 200701594

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Amaia Mauriès DSZ NT 200701450
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

|RE = het keer- of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel

DIS Lisa Verhagen DSZ 2:08.39 200900946
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 8 Dames, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
7-1-2018 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Sara van der Kamp Z&PC Alkemade 1:41.45 200603056 1:39.37 186 1:39.37
2. Julia Nieuwenhuis WZK NT 200603852 1:39.96 183 1:39.96
3. Myrthe Droogh WZK NT 200604000 1:48.39 143 1:48.39
4. Chloe Butera DSZ 1:53.98 200602996 1:49.19 140 1:49.19
5. Nora Neevel DSZ NT 200603110 2:04.11 95 2:04.11
6. Frederique Priester WZK NT 200602910 2:04.29 95 2:04.29
7. Maxime Jansen WZK NT 200603566 2:10.67 82 2:10.67

DIS Ris vd Veer Z&PC Alkemade 1:51.84 200602502
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Elise van Dongen WZK NT 200602906

Junioren 2 en 3

1. Sanne Bosch WZK NT 200503420 1:30.38 247 1:30.38
2. Ada Eker WZK NT 200504608 1:33.16 225 1:33.16
3. Marit Knevel WZK NT 200503016 1:34.29 217 1:34.29
4. Carolina Serrano Garcia WZK NT 200504712 1:34.61 215 1:34.61
5. Elina van Niftrik De Vliet (SG) NT 200405696 1:34.71 215 1:34.71
6. Diya Asawa WZK 1:36.30 200503976 1:35.49 209 1:35.49
7. Eva Stergiou WZK 1:39.78 200503974 1:36.97 200 1:36.97
8. Loïs van Ruiten Z&PC Alkemade 1:38.49 200403882 1:38.60 190 1:38.60
9. Marieke Vledder WZK NT 200503798 1:39.06 188 1:39.06

10. Su Eker WZK NT 200504606 1:39.79 183 1:39.79
11. Lana Hogerhuis Z&PC Alkemade 1:42.21 200501316 1:42.15 171 1:42.15
12. Leonie Kunen WZK 1:51.58 200404022 1:43.81 163 1:43.81
13. Noor Jongen Z&PC Alkemade 1:49.22 200504288 1:43.91 162 1:43.91
14. Lorenza Simons WZK 1:52.79 200503170 1:52.51 128 1:52.51
DIS Julianne Pinel WZK NT 200504052

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG.ZA Ines Thomeer WZK NT 200504636
AFGEM Indira Amin WZK 1:46.39 200502300
AFGEM Floor van Wely WZK 1:49.21 200503108
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Programmanr. 8, Dames, 100m wisselslag

Jeugd 1 en 2

1. Angelique van Bussel De Vliet (SG) 1:25.80 200204502 1:24.07 307 1:24.07
2. Andrea Daudeij Z&PC Alkemade 1:27.08 200204816 1:25.22 295 1:25.22
3. Yentl Salfischberger De Vliet (SG) 1:27.34 200301682 1:29.20 257 1:29.20
4. Esmee Franken WZK 1:27.13 200300516 1:30.12 249 1:30.12
5. Paige Donnachie WZK NT 200206128 1:36.30 204 1:36.30
6. Lana Selimovic DSZ NT 200305478 1:39.96 183 1:39.96

DIS Anna-Lou Barré WZK NT 200305420
VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt.(wel afgezet), RH - het eindpunt niet in rugligging

aangeraakt;VH - niet met twee handen getijktijdig keer en/of eindpunt aangetikt

Senioren 1 en ouder

1. Anke Lambooij De Vliet (SG) 1:13.97 198001182 1:15.14 430 1:15.14
2. Bhavana Clement De Vliet (SG) 1:35.33 200103788 1:34.65 215 1:34.65

AFGEM Parmin Shouredehli DSZ NT 200105058

Programmanr. 9 Dames, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
7-1-2018 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Alina Verga WZK 3:03.45 200603112 3:04.36 230 43.30 1:31.42 3:04.36
2. Alice Rosato WZK 3:07.60 200603028 3:07.92 217 42.18 1:29.59 3:07.92
3. Ris vd Veer Z&PC Alkemade NT 200602502 3:18.97 183 44.50 1:36.50 3:18.97
4. S. van den Boogaart CastroDe Vliet (SG) NT 200604156 3:43.89 128 50.78 1:48.22 3:43.89
5. Megan van Seters DSZ NT 200600918 3:50.64 118 49.64 1:48.48 3:50.64

AFGEM M. Quiceno Krüger De Vliet (SG) NT 200602464

Junioren 2 en 3

1. Jenna Klein Z&PC Alkemade 2:26.03 200400914 2:30.91 420 33.47 1:11.75 2:30.91
2. Sera Emmers WZK 2:33.92 200503264 2:41.40 343 34.86 1:15.05 2:41.40
3. Sawsan Weij DSZ 2:58.58 200401802 2:53.42 277 38.11 1:20.81 2:53.42
4. Sanne Bosch WZK NT 200503420 2:58.69 253 39.24 1:25.08 2:58.69
5. Aukje van Tongeren WZK 3:21.90 200401818 3:02.43 238 40.23 1:26.81 3:02.43
6. Nadieh vd Heijden Z&PC Alkemade 3:08.11 200404196 3:02.63 FJ 1 237 40.89 1:27.42 3:02.63
7. Lois Klein Z&PC Alkemade 3:15.22 200502538 3:02.63 FJ 2 237 40.76 1:29.03 3:02.63
8. Dagmar Ros WZK 3:01.12 200403050 3:02.79 236 42.78 1:29.93 3:02.79
9. Nicky Egberts Z&PC Alkemade NT 200503436 3:19.18 183 45.55 1:37.46 3:19.18

10. Elena Bianco De Vliet (SG) 3:26.62 200502596 3:28.99 158 45.94 1:42.46 3:28.99
11. Sofia Bianco De Vliet (SG) 3:22.87 200502582 3:30.31 155 45.60 1:42.49 3:30.31
12. Juliet de Kwant De Vliet (SG) NT 200502974 3:44.56 127 51.25 1:47.80 3:44.56
13. Annabel Vollmer De Vliet (SG) 3:55.78 200404816 3:45.47 126 48.59 1:47.02 3:45.47
14. Katrina Stern WZK NT 200504602 3:53.96 113 51.48 1:49.84 3:53.96
DIS Felicia Bosse WZK 2:42.76 200504468

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lauren Johnson WZK 2:40.00 200405642

Jeugd 1 en 2

1. Josja Boting De Vliet (SG) 2:35.53 200203014 2:38.84 360 35.26 1:14.55 2:38.84
2. Nicole van Dijk De Vliet (SG) 2:42.73 200203658 2:40.37 350 36.76 1:18.33 2:40.37
3. Dieke vd Heijden Z&PC Alkemade 2:43.54 200204814 2:42.96 333 37.39 1:19.35 2:42.96
4. Emma Scheren DSZ NT 200304020 3:01.15 243 40.77 1:25.81 3:01.15
5. Lotus van Rossum DSZ NT 200305342 3:03.24 234 40.02 1:26.95 3:03.24
6. Alex Huikeshoven De Vliet (SG) NT 200205850 4:07.60 95 52.80 1:55.06 4:07.60

AFGEM L. van den Boogaart CastroDe Vliet (SG) NT 200305518
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Programmanr. 9, Dames, 200m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Dilara Kocaman De Vliet (SG) 2:35.39 200006328 2:35.86 381 34.20 1:12.68 2:35.86
2. Kim Heijdel De Vliet (SG) 2:36.62 200105848 2:36.56 376 35.50 1:14.63 2:36.56
3. Ivy Kroon Z&PC Alkemade 2:54.71 199505808 2:59.53 249 39.61 1:26.03 2:59.53
4. Yauvani Bakas DSZ NT 199904484 3:00.87 244 39.94 1:25.39 3:00.87
5. Irina Azimova WZK 3:03.86 200105822 3:17.26 188 42.95 1:32.78 3:17.26
6. Kiran Doerga DSZ NT 200104488 3:17.70 187 42.68 1:33.13 3:17.70
7. Anaïs Mazairac WZK 3:23.85 200006384 3:20.59 179 43.44 1:33.13 3:20.59

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
7-1-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Steef Klein Z&PC Alkemade 37.31 200600741 36.18 193
2. Bjorn Mulder DSZ 38.75 200601517 36.94 181
3. Kevin Brown WZK 43.62 200601595 41.22 131
4. Simon van Hees De Vliet (SG) 44.75 200601349 43.72 109

Junioren 1 en 2

1. Alexander Brostrom Z&PC Alkemade 32.36 200403745 30.91 310
2. Storm Raaphorst De Vliet (SG) 33.48 200400931 32.00 279
3. Aaron de Craemer DSZ 34.33 200502403 34.44 224
4. Hector Rosato WZK 40.92 200503631 36.37 190
5. Hein Siegert WZK 42.78 200404351 37.07 179
6. Thijmen Stiekema De Vliet (SG) 41.06 200501325 38.09 165
7. Eliot Mauriès DSZ 42.52 200403813 38.84 156
8. Neel Sahti DSZ 40.92 200404227 39.14 152
9. Simon Scheren DSZ 44.39 200502693 42.89 116

10. Charles Lin WZK 50.16 200502625 45.35 98
NG.ZA Ryan Sindic WZK 44.45 200503697

AFGEM Najib Belahcen DSZ 38.91 200402425

Junioren 3 en 4

1. Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 27.51 200201435 28.33 402
2. Alexandre Langlois De Vliet (SG) 29.79 200201965 30.05 337
3. Ryan Brown WZK 32.07 200304157 31.50 293
4. Marijn Zeeman De Vliet (SG) 32.30 200203035 32.75 260
5. Igor Gubanov De Vliet (SG) 32.15 200302207 33.23 249
6. Raphaël Barge WZK NT 200303055 34.60 221

AFGEM Mohamed Belahcen DSZ 30.92 200203159

Jeugd 1 en ouder

1. Bart Drechsel WZK 24.67 198604135 25.39 559
2. Max van der Zijden De Vliet (SG) 26.93 199701281 26.78 476
3. Gijs Ruijgrok WZK 27.25 199600863 27.48 441
4. Vincent de Jonge DSZ 28.71 200004491 28.63 390
5. Richard Turk Z&PC Alkemade 28.72 199802817 28.71 386
6. Tim Raaphorst De Vliet (SG) 28.46 200103411 29.19 368
7. Paul Domin DSZ 29.71 200003719 29.28 364
8. Erik Schippers De Vliet (SG) 28.21 199403821 30.06 337
9. Devin Pourier De Vliet (SG) 29.83 200103459 30.21 332

10. Jevon Blommert DSZ 30.26 200004245 30.71 316
11. Stefan Turk Z&PC Alkemade 31.87 199505035 31.44 294
12. Harssh Verdan Bandral DSZ 32.69 200103203 33.01 254
13. Jorian Berkhout De Vliet (SG) 34.88 199901463 33.64 240
14. Thomas Wesseling De Vliet (SG) 39.13 200104873 41.11 132

AFGEM Alex Vermeulen WZK 26.48 198905811
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Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag

alg. leeftijdsgroep

1. Bart Drechsel WZK 24.67 198604135 25.39 559
2. Max van der Zijden De Vliet (SG) 26.93 199701281 26.78 476
3. Gijs Ruijgrok WZK 27.25 199600863 27.48 441
4. Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 27.51 200201435 28.33 402
5. Vincent de Jonge DSZ 28.71 200004491 28.63 390
6. Richard Turk Z&PC Alkemade 28.72 199802817 28.71 386
7. Tim Raaphorst De Vliet (SG) 28.46 200103411 29.19 368
8. Paul Domin DSZ 29.71 200003719 29.28 364
9. Alexandre Langlois De Vliet (SG) 29.79 200201965 30.05 337

10. Erik Schippers De Vliet (SG) 28.21 199403821 30.06 337
11. Devin Pourier De Vliet (SG) 29.83 200103459 30.21 332
12. Jevon Blommert DSZ 30.26 200004245 30.71 316
13. Alexander Brostrom Z&PC Alkemade 32.36 200403745 30.91 310
14. Stefan Turk Z&PC Alkemade 31.87 199505035 31.44 294
15. Ryan Brown WZK 32.07 200304157 31.50 293
16. Storm Raaphorst De Vliet (SG) 33.48 200400931 32.00 279
17. Marijn Zeeman De Vliet (SG) 32.30 200203035 32.75 260
18. Harssh Verdan Bandral DSZ 32.69 200103203 33.01 254
19. Igor Gubanov De Vliet (SG) 32.15 200302207 33.23 249
20. Jorian Berkhout De Vliet (SG) 34.88 199901463 33.64 240
21. Aaron de Craemer DSZ 34.33 200502403 34.44 224
22. Raphaël Barge WZK NT 200303055 34.60 221
23. Steef Klein Z&PC Alkemade 37.31 200600741 36.18 193
24. Hector Rosato WZK 40.92 200503631 36.37 190
25. Bjorn Mulder DSZ 38.75 200601517 36.94 181
26. Hein Siegert WZK 42.78 200404351 37.07 179
27. Thijmen Stiekema De Vliet (SG) 41.06 200501325 38.09 165
28. Eliot Mauriès DSZ 42.52 200403813 38.84 156
29. Neel Sahti DSZ 40.92 200404227 39.14 152
30. Thomas Wesseling De Vliet (SG) 39.13 200104873 41.11 132
31. Kevin Brown WZK 43.62 200601595 41.22 131
32. Simon Scheren DSZ 44.39 200502693 42.89 116
33. Simon van Hees De Vliet (SG) 44.75 200601349 43.72 109
34. Charles Lin WZK 50.16 200502625 45.35 98

NG.ZA Ryan Sindic WZK 44.45 200503697
AFGEM Alex Vermeulen WZK 26.48 198905811
AFGEM Mohamed Belahcen DSZ 30.92 200203159
AFGEM Najib Belahcen DSZ 38.91 200402425

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 5 en later
7-1-2018 - 18:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. WZK 1 WZK NT 1:12.65
Oliver Kelly 09 Annabelle Siegert 07
Juliëtte Priester 08 Bauke Vledder 07

2. DSZ 1 DSZ NT 1:22.61
Efekaan Civan 07 Sanne Mulder 09
Kate Mauriès 07 Merijn van den Berg 08

BM Alkemade 1 Z&PC Alkemade 1:30.73 1:20.17
Roos Molenkamp 07 Mette van der Heijden 08
Silke van der Heijden 08 Naomi de Rooij 08

Programmanr. 12 Gemengd, 10 x 50m schoolslag 11 jaar en ouder
7-1-2018 - 18:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 12, Gemengd, 10 x 50m schoolslag

1. De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) 6:47.86 6:54.32
Nicole van Dijk 02 42.22 Jorian Berkhout 99
Storm Raaphorst 04 Dilara Kocaman 00
Josja Boting 02 Tim Raaphorst 01
Alexandre Langlois 02 Anke Lambooij 80
Angelique van Bussel 02 Max van der Zijden 97

2. WZK 1 WZK 7:00.36 7:10.89
Marit Knevel 05 47.97 Ryan Brown 03
Simon Thijsssen 05 Felicia Bosse 05
Irina Azimova 01 Gijs Ruijgrok 96
Hein Siegert 04 Sera Emmers 05
Esmee Franken 03 Bart Drechsel 86

3. Alkemade 1 Z&PC Alkemade 7:24.40 7:33.55
Andrea Daudeij 02 45.22 Dieke vd Heijden 02
Lana Hogerhuis 05 Stefan Turk 95
Alexander Brostrom 04 Richard Turk 98
Jenna Klein 04 Ivy Kroon 95
Nadieh vd Heijden 04 Luc van Rooijen 02

DIS DSZ 1 DSZ NT
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Paul Domin, Vincent de Jonge, Jevon Blommert, Harssh Verdan Bandral
Bjorn Mulder, Yauvani Bakas, Kiran Doerga, Emma Scheren
Megan van Seters, Lotus van Rossum


